- 1 -

平成２６年６月１１日

各  位

会 社 名 大和小田急建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 金久保 篤司

 （コード番号 1834 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部

総務部長
柴田 昭良

 （TEL. 03－3376－3101）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正のお知らせ

 平成 26 年５月 23 日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」の一部に訂正を要する

箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

３ 支配株主等との取引に関する事項

【訂正前】

（自 平成２５年４月１日 至 平成２６年３月３１日）

属性
会社等の

名称
住所

資本金

（千円）

事業の

内容

議決権等

の被所有

割合

関係内容

取引の内容
取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）役員の

兼任等

事業上

の関係

その他の

関係会社

大和ハウス

工業㈱
大阪市北区 110,120,483

戸建住宅

事業・

賃貸住宅

事業・

マンショ

ン事業・

住宅スト

ック事

業・

商業施設

事業・

健康余暇

事業

直接

33.06%
兼任 1名

当社が

建設工事

等を受注

建設工事

の売上
12,865,749

完成工事

未収入金
1,035,026

未収入金 8,400

未成工事

受入金
41,938

建設工事

費
32,399 - -

不動産の

賃借
64,680

差入敷金

保証金
2,335

（注）１．上記金額のうち、取引金額には消費税等は含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれ

ております。

２．建設工事の受注価格については、見積の提示を行い交渉により決定しております。その他の

取引については、当社との関連を有しない他の当事者と同様の条件によっております。

- 2 -

【訂正後】

（自 平成２５年４月１日 至 平成２６年３月３１日）

属性
会社等の

名称
住所

資本金

（千円）

事業の

内容

議決権等

の被所有

割合

関係内容

取引の内容
取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）役員の

兼任等

事業上

の関係

その他の

関係会社

大和ハウス

工業㈱
大阪市北区 161,699,201

戸建住宅

事業・

賃貸住宅

事業・

マンショ

ン事業・

住宅スト

ック事

業・

商業施設

事業・

事業施設

事業・

その他事

業

直接

33.06%
兼任 1名

当社が

建設工事

等を受注

建設工事

の売上
12,865,749

完成工事

未収入金
1,035,026

未収入金 8,400

未成工事

受入金
41,938

建設工事

費
32,399 - -

不動産の

賃借
64,680

差入敷金

保証金
2,335

（注）１．上記金額のうち、取引金額には消費税等は含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれ

ております。

２．建設工事の受注価格については、見積の提示を行い交渉により決定しております。その他の

取引については、当社との関連を有しない他の当事者と同様の条件によっております。

 以  上